
  

OZNÁMENÍ 
 

Městská část Praha 4 – Úřad městské části Praha 4 
zastoupený tajemníkem Úřadu městské části Praha 4 

přijme do pracovního poměru na dobu určitou 

referent / referentka oddělení sociální prevence v odboru sociálním 

druh práce: referent/referentka úseku náhradní rodinné péče s místem výkonu práce Praha 

platová třída 11 + zvláštní příplatek podle § 129 a osobní příplatek podle § 131 zákoníku práce 
 

Požadujeme: 
Vzdělání: 

- ve smyslu ustanovení § 110 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, 
magisterském nebo doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální 
politiku, sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální 
pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního právního předpisu, případně minimálně vyšší 
odborné vzdělání se sociálním zaměřením 

Znalosti: 
- znalost platné legislativy v oblasti sociální, zejména sociálně-právní ochrany dětí 
- praxe v sociální oblasti výhodou, ale práce vhodná i pro absolventy 
- zkouška odborné způsobilosti při sociálně-právní ochraně dětí výhodou 

Další dovednosti a schopnosti: 
- komunikační a organizační schopnosti 
- psychická odolnost 
- samostatnost 
- flexibilita 
- uživatelská znalost a schopnost práce na PC 

Nabízíme benefity: 
- možnost uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu pro zaměstnance ÚMČ Praha 4 (byt 

určený k profesnímu bydlení) 
- v případě potřeb zaměstnance možnost úpravy týdenní pracovní doby 
- dovolená 200 hodin + 5 sick days 
- roční příspěvek na MHD 
- příspěvek na stravování 
- příspěvek na rekreaci 
- příspěvek na ozdravný pobyt pro dítě 
- Multisport karta 

Další výhody: 
- přátelské prostředí a skvělý pracovní tým 
- při absenci praxe samozřejmostí zaškolení a veškerá podpora od kolegů a nadřízených 
- pravidelné intervize a supervize 
- průběžné vzdělávání v oboru 

Životopis a kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání je možné zaslat do datové 
schránky ergbrf7 nebo do podatelny nejpozději do 22. 04. 2025, do 16:00 h. na adresu: 
 
Úřad městské části Praha 4 
personální oddělení 
Antala Staška 2059/80b 
140 46 Praha 4 
 

Obálku označit slovy: „referent / referentka oddělení sociální prevence“. 

V Praze dne 03. 04. 2025 

 

 JUDr. Jaroslav Strouhal 
 tajemník Úřadu městské části Praha 4 


